
PACHET ELECTRICE

I.D.: 62034479

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.450,50 RON - 2.450,50 RON

Descriere: HR 052-002-0060 60CM 9W 6400K+TIMBRU : 213445 lei x 10 buc = 213.45 lei CABLU MYYM 3X2.5 : 4.66396 lei x 30 ml = 139.92 lei DAB 39-055 CVAPAC MIC PT DOZA : 0.6723 lei x 10 buc = 6.72 lei 084-014-0002 LAMPA RECH LED 220-240V +TIMBRU : 51.6807 lei x 30 buc = 1550.42 lei ALSU PRIZA DUBLA CU CP PT : 11.3445 lei x5 buc = 56.72 lei VISAGE PRIZA SUKO DUBLA ALB ST : 7.9832 lei x 56 buc = 39.92 lei CANAL CABLU 16X16 AUTOADEZIV : 1.5966 lei x 4 ml = 6.39 lei GW48007 DOZA DERIVCATIE ST : 10.084 leix 1 bnuc = 10.08 lei VE30309 CORP LINIAR SLIM 36W 6500K : 28.5714 lei x 5 buc = 142.86 lei SP VT-F2310420 LAMPA PERETE LED 18W 6400k +timbru : 22.6891 lei x 6 buc = 136.13 lei SP VT-F2310420 LAMPA PERETE LED 36W 6400k +timbru: 36.9748 lei x 4 bnuc = 147.90 lei
